
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
  

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Képviselő-testületének 
 

2022. február 24-ei ülésére 
 

Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület kérelme 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület kérelemmel fordult a Képviselő-testülethez 
ingyenes rendezvény helyszínének biztosítására vonatkozóan. 
 
Az Egyesület a Kárpátia zenekarral 2022. június 17-18-19-én közös rendezvényt tart. A 
rendezvényt a Történelmi Magyarország Emlékparkban, az iskola udvaron és a hozzá tartozó 
kemencénél valósítanák meg. 
Az Egyesület a rendezvény során használt energiát és vizet megtéríti. 
 
Az Egyesület kéri a Képviselő-testületet, hogy járuljon hozzá a rendezvény megtartásához az 
említett helyszíneken. 
 
Mellékelem a Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület Kft. kérelmét. 
 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

 

 
 
Kétpó, 2022. február 16. 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella 
 polgármester 
  



2 
 
„A” változat 

Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (……….) képviselő-testületi határozata 
 
Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület kérelme 

 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1.Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Kétpó Község 
Sport és Művelődési Egyesület és a  Kárpátia zenekar 2022. június 17-18-19-én tartandó közös 
rendezvényének helyszíne a Történelmi Magyarország Emlékpark, az iskola udvar és a hozzá 
tartozó kemence. 

2. Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 
                                                                    
A képviselő-testületi határozatról értesül: 
 

1.  Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
7. Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület 
 

 
Kétpó, 2022. február 24. 

  

 Virágné Lukács Gabriella     dr. Enyedi Mihály 

              polgármester       jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 
„B” változat 

Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (……….) képviselő-testületi határozata 
 
Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület kérelme 

 
Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem járul hozzá, hogy Kétpó Község 
Sport és Művelődési Egyesület és a  Kárpátia zenekar 2022. június 17-18-19-én tartandó közös 
rendezvényének helyszíne a Történelmi Magyarország Emlékpark, az iskola udvar és a hozzá 
tartozó kemence. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltség 
                                                                    
A képviselő-testületi határozatról értesül: 
 

1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
7. Kétpó Község Sport és Művelődési Egyesület 

 
Kétpó, 2022. február 24. 

  

 Virágné Lukács Gabriella     dr. Enyedi Mihály 

              polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


